humorum vel potentiam fit, si recte atque utiliter fit,  
 honoris, gratiae aut enim atque inde ductus vocabulum, q  
 horaria. Vnde solent sanctitas vestra, si etiam nostrum  
 horum facere, licet agere, mulieri colam tenere, et non  
 horum creantur subditore. Si " omne peccatum, dicenti a  
 horum citius crederemus? Quomodo non fatorem duo inor  
 nos duo excellatissimos tractatores, ut facilius creda  
 hinc eximie doctrine sancti antiqui patres, doctores def  
 hinc libere tui sanctus Ambrosius in illis libris que fe  
 hinc mundo renouat, qui ut videmus, corporeo est, qui  
 hinc nonnulli rebas caducis et in sua mutabilitate varias  
 humanam videbatur habere gravitudinem. Bona enim ex quo s  
 honor ad aquam, aer ad pulmones, quon accipiunt et reddo  
 hinc crucifixum. Si autem non sufficit, nemo erit in hoc  
 iam ex spiritu et corpore, sed ex duobus substantant corp  
 iam videmus quod de angelis Ptolomæus dicit: " Qui  
 iam superiores tractationis tractabimus. Dicitur et spiritus  
 iam vel nunc accipiat, karissime frater, qui te minime a  
 iam diximus, exarret. libris eius nec vobis transmittit  
 iam necessaria non sunt. Et si forte ipsum nomen novus t  
 ubi libetatis". Et iterum: " Si quis autem spiritus Chris  
 id est ut valent ad esse salutem subditorem, qui accedunt  
 id vultu velimus quod possumus et tibi non que nos ips  
 id est, qui facit spiritus suos nasci. Propterea et ap  
 id est, intellectus, unde cuncta intellegibilia intelleg  
 id est, similia Deo, non enim alia valit anime est, aut  
 id est ex duplici substantia, cum suas advenerat, ut ex  
 id non minime contrariati sumus, quod litteram cuiusdam,  
 id quod accepit in anathema sit". Sed et illud Evangelio  
 idcirco rite creditur anime quantitatem nullam, qualitas  
 idcirco egregius doctor libere de quantitate anime, multis  
 idcirco saltem frigore lapsa cadunt felix, quia nec non et  
 idcirco novus iste predicator hoc dicit, ut nos iudicare c  
 idcirco bene precipitur etiam in apocryphis, ut omnia cor  
 lico Christi, ex quo in igne a mortalis resurrexit, reve  
 lerat et hanc crucifixum. Si autem non sufficit, nemo er  
 igitur necessitate facere, quod doctus non fieri. Puritas  
 igitur qui dicit angelos corporeo esse, quis dicit? Qui  
 igitur corporeo essent, non spiritus, non dixisset: " Con  
 igitur dominus deus homines de limo terre, et inspiravit  
 igitur, qui nullas creaturas dicit esse spiritus, quoniam  
 igitur corporeo quod vivit, ex quattuor elementis substati  
 igitur anima interior est, tota exterior; tanta est in m  
 igitur a vase continentis, illud profecto animæ est quod  
 igitur equalis Deo non est, qualitates habere? quia corp  
 igitur quod Apostolus ait: " Qui adheret morticis, unum  
 igitur remem corporeo, sensibilia immensabilibus, viv  
 igitur qui titulum habet de summo bene, supra memoretis  
 igitur localis est anima. Et quiddid incolae est, corp  
 igitur anima corpus non est. Item ratiocinator anime rat  
 igitur incorporea est anima. Item voluntas anime subst  
 igitur anima non est corpus. Item memoria incolae quod  
 igitur corpus est anima. Item corpus nec adpropinquat. D  
 igitur anima corpus non est". Et hactenus de incorporal  
 igitur credas, que nunquam facta inguntur: quod si ea fa  
 igne, imde alia corporeo sunt corpora, dicit quanta ali  
 igne fuerit confectus, aqua levare non potest. Denique  
 igne eligat naturam anime esse hominis, vel spiritus an  
 igne". Advertat igitur qui dicit angelos corporeo esse  
 igne est, aerem aut ignem eligat naturam anime esse hom  
 igne ad oculum. Nec moveat quod dixerim: unum corpus qu  
 ignorare. Compellitur igitur necessitate facere, quod de  
 illis) episcopi Plataniensis que de greco Origenis in  
 illius, Ambrosius, Agostinus, Gregorius. Hi omnia testi  
 illius sanctus dicit, exponens verba apostoli doctoris  
 illa suscitavit et opprimatur ista necessitas". Adtestatur  
 illi sacrosancta mysteria que per sacerdotem fiunt et ad  
 illa dispersita non est in sensibus: tota itaque videt,  
 illi qui proficitur, eis quibus proficitur superintendit  
 illis prudenter inter bonum et malum discretionis limite  
 illis fortitudo etiam in adversa et in prospera reperit  
 illis temperantis furoris libidinibus frangit discretio  
 illis cuncta que ad vitam eterne participationem pertinent co  
 illis iustitia ubiqueque sua tribuit, dum deo anime cor  
 illis libris quon fecit de Officiis, Adtestatur sanctus  
 illorum societate bonorum angelorum demeritat. Tamen q  
 illis non posse intelligere anime incorporeitatem, qui  
 illud opus, sed hoc saluberrimo consilio statuisse et in

02019005 illis non posse intelligere animas  
 02019002 in Deum incorporum fricas aliqua  
 02019029 deorum? Quomodo non fatetur dicit  
 02021002 extra in quod angelorum natura sit  
 02015007 esse incorporea, intellegatque rem  
 02019023 animas in sua natura non fallitur  
 02019032 ut scilicet sicut credant animas  
 02019002 Hieronymus presbyterus scripsit, " In  
 02021004 in Opusculis suis adstruit angelos  
 02019002 non corporeas; proponitque in genere  
 02019031 a: " Veritates duarum rerum veras  
 02019022 facillius credi debuit, quae unius  
 02019024 esse debent, Verbum Dei incorporum  
 02019006 e non valent ungerere corpore ab  
 02021005 n in libro Trinitatis non solum ex  
 02019002 catholice veritates, credimus Deum  
 02019004 agere, animas vel angelos adstruit  
 02019024 se esse comprehendit. Nullo magis  
 02019029 atemur deus incorporum, quam unum  
 02019024 unum scilicet credere debuit, Verbum Dei  
 02021004 amentia, " Omne, inquit, inlocale  
 02019023 hominum ad imaginem suam, et Deus  
 02019031 atione plenissima magis antistitit  
 02021003 in honoris; graecum est esse atque  
 02021002 propter brevitas sermonis pauca  
 02019002 a angeli, et non potest ut credatur  
 02021007 que administratur ut deest, tam  
 02019040 a ostendit. Nolo enim te similare  
 02019040 a stipulam in comparatione tui satis  
 02021006 quas ad non dixistis, sicut hoc  
 02019022 a quanto in eo spiritualis regulas  
 02021001 iam rationalis, et substantialiter  
 02019029 a habetur? si autem utroque nobis  
 02021001 et spiritus via quodam anime modo  
 02019022 a sacramento frigidum, aqua ad  
 02021002 a fulgentis in quibus inter cetera  
 02019005 legere animas incorporalitates, qui  
 02021002 a, universe aves, omnino colorum  
 02019004 a gibula non intellegentibus, hinc  
 02021004 a riximus documenta, " Omne, inquit,  
 02021002 a localis est anima. Et quidquid  
 02021002 a animas non est corpus. Item beatus  
 02019022 a in ipsa corpus non est, omnia loca  
 02021002 a non autem et proxima et longinquas  
 02021002 a mori, et ratio incorporalis atque  
 02021002 a Evangelio: " Cum spiritus, inquit,  
 02021002 a omnia scienter praedicare, cum et  
 02021002 a in sacerdotibus est, aut tantummodo  
 02021002 a caritatis. Quam scilicet et nihil  
 02021002 a Saepeographus dicit: " Qui facit,  
 02021002 a in Evangelio: " Cum spiritus,  
 02021002 a quoniam scribitur: " Egredietur  
 02021002 a et spiritus angelorum: " Qui facit,  
 02021002 a legi dei". Et iterum: " Non autem,  
 02021002 a adus illud Genesim: " Universaque,  
 02021002 a Et paulo post: " Consumpta est,  
 02021002 a secretos scilicet: " Omnis natura,  
 02021002 a Voluntas accipitur: " Si autem,  
 02021002 a Incorporum quoque esse animas,  
 02021002 a praerogativa documenta, " Omne,  
 02021002 a idem operis secundo: " Admiratione,  
 02021002 a oraturum librum: Non solum malis,  
 02021002 a t pauca post: " Quo in celis sunt,  
 02021002 a se corpus, " Nec sicut cogitantur,  
 02021002 a ere incorporum rerum rationalium  
 02021002 a excepto trinitate deo, non solum  
 02021002 a citur et spiritus sanctus animalium  
 02021002 a itur rerum corporearum, sensibilibus  
 02021002 a intra hoc bene percipitur scriptura tuis  
 02021002 a amicitias vestras verba dirigere,  
 02021002 a li mundi spiritus celestis corpora  
 02021002 a nobis si aliquid divinitus fuerit  
 02021002 a nos deus hominem de hinc rerum, et  
 02021002 a causa esse, animas vel angelos  
 02021002 a AD VINCENTUM EPISCOPUM REQUISITAE  
 02021002 a est veluti orebus animas, id est,  
 02021002 a formes fieri imaginis falli esse".  
 02021002 a superintendere personam dixerit, ut  
 02021002 a es, intellegatque rem incorporum,  
 02021002 a orum, intellegat corpus non esse;  
 02021002 a, quae diximus non esse corporeas,

incorporalitates, qui ingenia pusilla non valent ungerere  
 incorporum, aliqua corpore; proponitque in genere incor  
 incorporum, quam unum incorporum alterumque corporeas,  
 incorporum, aliqua trinitate elaboratur. Natus certe ad  
 incorporum, intellegat corpus non esse; intellegat rem  
 incorporum se esse comprehendit. Nullo magis incorporum  
 incorporum corpori, et una persona fiat hominis, potius  
 incorporum quoque esse animas, inquit, et si difficile  
 incorporum esse naturam, veritatem in libro Trinitatis  
 incorporum resse rationis inrationabilibus, intellegat  
 incorporum consensu facillius credi debuit, quoniam unum  
 incorporum et alterum corpore. Nam si animas in sua non  
 incorporum animas petuisse miserari. In libro etiam de ori  
 incorporum rebus, quia scilicet tantum corpore sensibus  
 incorporum, verum etiam ex corpore, id est ex duplici  
 incorporum locumque aliquam incorporum, aliqua corporeas;  
 incorporum, veritatem quia angustia temporis, sicut in  
 incorporum est Verbum Dei, ac per hoc Verbi Dei et animas  
 incorporum alterumque corporeas, facillius potuisse nec  
 incorporum incorporum animas petuisse miserari. In libro  
 incorporum quoque est. Porro vita corporis anima est, e  
 incorporum est; profecto animas, quae imago Dei est, corp  
 incredulis provocans vocare ad fides ducit: et scilicet  
 inde ductus vocabulum, quod ille qui proficitur, eis qui  
 inde docentibus, praerogativa, ne facillius scilicet  
 inde esse animas hominis aut spiritus angelis, unde est e  
 indecorum admittere. Quos ad rem otium sanctus querit c  
 indecorum pictori melchra pingentis: quia spiritualis doctr  
 indecorum vidi. Unde precor per gratiam dei, qui in te a  
 indignant littera, sumptibus, et de tribulati populi se  
 inesse cognovimus. Quis enim non libentius legat, ubi in  
 inat animas rationari, et ratio incorporalis atque inl  
 inexpectum credendum praerogatur, quid horum citius de  
 inferior, ubi copulatus imaginatur similitudines corporeas,  
 inferiorum descendens, arbor arentis. Ergo non improbabili  
 ingenii sui praerogativa documenta, " Omne, inquit, inl  
 ingenia pusilla non valent ungerere corporeas ab incorp  
 ingenio sunt ad hoc in arcam, hinc et hinc ex omni care  
 innotuit, facta praevia, immortalis mortalibus. In genere  
 innotuit incorporum quoque est. Porro vita corporis ani  
 innotuit est, corporeas non est; igitur anima corpus non  
 innotuit quaedam capacitas est, quae nec multitudinem reos  
 innotuit continet. Et hoc igitur a vase continetur,  
 innotuit; igitur animas corpus non est". Et haec  
 innotuit est; igitur incorporalis est anima. Item velut  
 innotuit exierit ab homine, ambulat per loca innotuit,  
 innotuit tantum sibi proficit, nisi dicitur sibi: et dicit  
 innotuit agere, aut tantummodo scienter praedicare, co  
 innotuit percipere atque intendere verandum est caritatis  
 innotuit, angelos esse spiritus, et ministros suos flammas  
 innotuit, innotuit exierit ab homine, ambulat per loca in  
 innotuit, et ero spiritus sendas in nec omnia prophetas  
 innotuit, angelos suos spiritus". Unde iam superior testis  
 innotuit, summa circumstantia, qui spiritus deo servimus". D  
 innotuit, innotuit in genus suum et omne quod movetur in te  
 innotuit, omnia caro quae movetur super terras, valuerum,  
 innotuit, aut spiritus, aut corpus est. Spiritus innotuit  
 innotuit, quidem rationem reddi sibi flagitant, quomodo de  
 innotuit, et si difficile taciturnitas praerogatur potest, a  
 innotuit, ingenia incorporum quoque est. Porro vita corp  
 innotuit, angeli corporum species a creatora corpore in  
 innotuit, sed nec bonos angelos, fas est putari creatores,  
 innotuit, non investigamus, quo rerum genere, et corpore a  
 innotuit, angeli mundi spiritus celestis corpore inspirat  
 innotuit, intellegibilia non intellegentibus, in  
 innotuit, spiritus innotuit, scilicet, vel animas,  
 innotuit, atque ad arbitrium quae servant Deo tantum  
 innotuit, et scribamus horum, unde scilicet sanctitas  
 innotuit in faciem eius spiraculum vite, et factus est  
 innotuit incorporum, veritatem quia angustia temporis,  
 innotuit DISERTA Centro est qui creditur epistolas de celo  
 innotuit, omnia cuncta intellegibilia intellegit, vel  
 innotuit igitur quod apostolus ait: " Qui aderat vere  
 innotuit non in esse spiritum qui praerogatur dicitur,  
 innotuit corpus non esse; intellegat rem, quae regi in  
 innotuit rem, quae regi in corpore conficitur, corpus  
 innotuitque rem incorporum, intellegat corpus non esse

02012007 ore abunna, spiritus autem presens<sup>4</sup>  
 01001004 Quis enim non libenter legat, ubi  
 02009002 ad Genesis? " Unicevangelio, inquit,  
 02001007 , non solum incarnationalis spiritus  
 02014004 intelligibilis non intellegendibus,  
 01001000 discretionalis limites fugiat, illic  
 01003018 aperit caritas veritatis, negativam  
 02014007 a animo quantitate limitat? Ergo si  
 02001001 xigali lectio litterarum tuis, frater  
 02018001 eantis, Sed iam vel homo accipiet,  
 03004009 nobis, domine sancte et in Christo  
 02023002 tua bonorum testimoniis verba sis,  
 03003005 in deo preceptis, que in tabulis  
 02013009 test. Hinc inde naturam fringere  
 02019011 is, ait, illic modo, sed longa, aut  
 01001012 e est. Ergo episcopus, si velimus,  
 02003005 nos corpora: angelos enim græcos,  
 01008008 vicinas quas de græco ὀρίκεις in  
 02013002 ctus, quid linea, que nullus habet  
 02015000 tus arcano, quod pro pedulo esse et  
 02019004 nec videlicet corpus, et altus, et  
 01003016 veritatis nomen prohibetur, quod ad  
 01004014 pertinet mentis, nec te decet false  
 01006001 t vel ministrat. Ante paucos annos  
 02001001 accessu Licinianum et Severum exigui  
 01001004 odorem. Quis enim non libenter  
 03001008 storia scordium litterarum ipsarum  
 02005003 tractantibus, ne fastidium accitent  
 01006017 transmittere. Tui enim animus, tuis  
 03002009 oris, omnia qui Scripturas sanctas  
 02018006 nos vobis transmittere, nec nobis  
 03007005 accendo. " Ego autem mente servio  
 01001002 titulante perituro, tanto libentius  
 03002001 rivi. In principio ipsarum epistolarum  
 02005008 d est tota Trinitas, secundum quod  
 03001003 r al igitur profana, que corruptam facta  
 02015004 saltem animi testimoniis perspicit  
 02015008 r ubi igne fuerit calcantibus, aquam  
 03004006 . Sed et illud Evangelium: " Omnia  
 01006007 tua exi transponere. Habemus sane  
 01005002 t, et non responsa deprecantes, sed  
 01001002 gratia optulante perituro, tanto  
 01001003 a ratione cognovimus. Quis enim non  
 01001006 e stationes oculis mentis aperiat?  
 02005011 : " Ubi autem spiritus domini, ibi  
 03002012 de male torquere, et ad excitandum  
 01001012 astatu, illic temperantia furorem  
 01006009 it: sed non omnia secundum ordinem  
 01003001 ero tuo sanctus Ambrosius in illis  
 02004012 itus negiores se". Et in Regorum  
 02018007 re vacat: pauca etiam que nobis ex  
 01000002 ISTULA BEATI LICINIANI EPISCOPI DE  
 01003001 ubi nihil proest". Adtestatur haic  
 01004003 scillarum, quod quæto sit, in toto  
 01006003 las a vestra beatitudine editas de  
 01006015 rgo beatitudine vestra opus ipsam de  
 01006016 les que fecisse te memoras in hoc  
 02018008 es venisti, scribere carnisus. In  
 02018012 ta natura, sed corpore melior". In  
 02019001 oportet animo potuisse manere. In  
 02021004 porcum esse naturam, verumtamen in  
 02021010 m veraciter adpareant. Sic enim in  
 02021019 ibi a creatoris potentia". Item in  
 02021022 actio continetur". In activo etiam  
 01006007 alubræo consilio statuitur et in  
 02021016 em in libro tertio supra memoratum  
 01006013 de libro sancti Iob, sed et aliis  
 02002001 , intelliget, Addis etiam, ut tibi  
 02002010 e temporis qualitas, et liceat ut  
 02018005 oris, sicut iam diximus, coarctat,  
 02020001 ulisima, vix discretivibus, editit  
 01001001 Pace Gregorio Licinianum Episcopum  
 02013009 crepit exten idem egregius Doctor  
 02002019 perturbaret temporis qualiter, et  
 01004014 te decet false laudari. Ego plane,  
 02019001 icatore, antistitem Augustinum et  
 02021003 roberetur. Beatus certe Augustinus  
 01006001 INCIPIT EPISTULA BEATI

judicat hinc in tanta terrarum longitudine desperatum  
 regi meditatione Medicinam animæ sue inveniat? his contem  
 nantis in quos animæ et omni quod movetur in terra in q  
 uamentorum, fovealis, vel avium, vel reliquorum, in quib  
 uata invidis, recta pravis, immortalis mortalibus. In  
 iudicis unicuique sua tribuit, dum deo animam corpisque  
 iustus suscipit necessitates caritatis. Quam caritatem a  
 iusta quantitates corporis quantitas aut animæ, tanto q  
 ue carissime, grandi sanas admiratione peranti, eo quod que  
 karissime frater, qui te minime audire detrahit, sanctis  
 karissime frater.

laboris nostro in tanta tempore providentes, nos duos esse  
 lapides mirabiliter data sunt, ad nullum prophetarum os  
 lapen cadunt folia, quia aer non sicut verbum aut nativo  
 lata, aut quoni valde suspicienda est anima. Corpora in  
 latino superintendere possimus dicere, ut intellegat non  
 latine suscipit dicitur, id est, qui facit spiritus suos  
 latine veritit, sed non omnia secundum ordinem libri san  
 titudinem, nullam altitudinem, sed solum habet inagitis  
 latitudinem et altitudinem habere dimensuratur. Et cui in  
 latu, et longum aut: inveniat, et dicat utrum tripodali  
 ianabili pertinet otium. Latens vero superior, sine quo  
 iudicari: ego plane, licet fedus, et te et omnia tua pulc  
 brander episcopos Spalenais, remota de urbe regia, vidi  
 lectis litteris tuis, frater karissime, grandi sumus ade  
 legat, ubi iugi meditatione Medicinam animæ sue inveniat  
 legens, et non patitur Severus esse dignus ducas neque  
 legentibus grecorum, ipse qui angustis spiritus non exan  
 ingere delectamur. " Optabile nunquam est et mihi perarum  
 legere et credere studet, intellegat, Addis etiam, ut ti  
 legere caret: pauca etiam que nobis ex libris eius ad in  
 legi de". Et iterum: " Nos autem, inquit, sumus circums  
 legimus, quæto in eo spirituales regulas immo cogovi  
 legimus, ut dicit dominicus colatur. Quis enim christianum  
 legitur in Evangelio Iohannis: " Cum deus spiritus est".  
 leguntur: quod si ea facta essent, post predicationem de  
 lectetur. Profarat si ipsam Scripturam reperiri potuerit  
 levare non potest. Denique ideo autem illi frigræ ipse  
 lex et Prophete usque ad Iohannem prophetaverunt". Græc  
 libellos sex beati Iliarii episcopi Pictaviensis quas de  
 libenter decem que ne falso iugeoræ. Compellitur igit  
 libentius legimus, quæto in eo spirituales regulas ince  
 libentius legat, ubi iugi meditatione Medicinam animæ sue  
 libet hic tunc enim est aula virtutum, illic presentia  
 libertatis". Et iterum: " Si quis autem spiritus Christi a  
 libidinem vultuorum concupiscentiarum proclamare. Absit ergo  
 libidinis frangit discretiorum voluntatibus pedus imponit  
 libri sancti Iob exponit. Et animi viros hominem doctrine  
 libris quas fecit de Officiis. Adtestatur sanctus Agusti  
 libris scribitur: " Egrediar, inquit, et ero spiritus me  
 libris eius ad incorporatitatem animæ aut angeli adstruo  
 LIBRO REGULARUM AD SANCTUM GREGORIUM PAPAM URSIS SCNS DE  
 libro tuo sanctus Ambrosius in illis libris quas fecit de  
 libro tuo liquide declaratur. Et tamen portat quod metuo  
 libro sancti Iob. Et quis festinans pertransivit iuvine e  
 libro sancti Iob, sed et alios libros corales quem fecit  
 libro Regularum, exiguitati nostre transmittere. Tui est  
 libro igitur qui titulum habet De summo bono, supra nos  
 libro etiam de virginitate Sanctæ Mariæ, quem ad Voluxia  
 libro etiam de origine animæ, quem ad sanctus Hieronymus  
 libro Trinitatis non xelus ex incorporæo, verum etiam va  
 libra etiam operis secundo: " Admonentes, inquit, ange  
 libro tertio supra memoratus librorum: Nos solus animo,  
 libra, docens Deus non esse corpus. " Nec sicut cogitant  
 librorum ductus eas transponere. Habemus sane libellos  
 librorum: Vos solus animo, inquit, sed nec hosce angelos  
 librorum morales quas fecisse te memoras in hoc libro Regu  
 librorum beati Augustini, sed et veterorum qui de hoc re de  
 librorum sordem, quos memoras, habereus in promptu, vobis  
 librorum eius nec vobis transmittere, nec nobis legere vac  
 librorum de incorporatitatem animæ tres, omni eloquentia ep  
 libro Regularum a sanctitate tua editus, et ad nos divi  
 librorum de quantitate animo, unitis et multiplicibus diap  
 laceret ut librorum sordem, quos memoras, habereus in pre  
 licet fedus, et te et omnia tua pulchra prospexi et esse  
 licet peno in omnibus Opusculis suis, ubi sua causa exeg  
 licet in multis Opusculis suis adstruit angelos incorp  
 LICINIANI EPISCOPI DE LIBRO REGULARUM AD SANCTUM GREGORI

01004021 sine papa. Explicit epistola beati  
 01004020 TA beato beatissimo papa Gregorio  
 02004002 venerabili fratri Epiphanius discipulo  
 01004008 Inter somas et salus discretione  
 02004002 sit igitur deus deus deus homines  
 02015002 coeque disciplina punitus, quid  
 02015006 sanctorum. Et non intellexerit hanc  
 01004003 quod quale sit, in toto libro tue  
 03001000 sermone ipsius peritoris exordium  
 03001003 irigere, innotuitis accepisse non  
 03001005 non minus contristati sumus, quod  
 03001012 in epistola, amara cuius hominis  
 03002004 per suos Apostolos. Nam et his non  
 02001006 non dirigitis, sicut tua indicant  
 02001001 iocianus et Severus exigit Lectis  
 02004002 duo exteri ab homine, ambulet per  
 02014017 ad quia ipse corpus non est, omnia  
 02020007 ardore, et vita hec anime est, non  
 02001013 iudicio animarum adhibere, quod si  
 02012006 sine dispartem, proceditibus anime  
 02020009 in parte quam in magna: nec igitur  
 02004003 in natura, secuta Scriptura nullis  
 01005008 tes non sufficit, semo erit in hoc  
 02012002 videtur, quod anima continentur in  
 02012003 o. Regamus itaque respondeat a quo  
 02012005 pra per locus, non movetur ipsa in  
 02014002 ea, que nec in tempore est, nec in  
 02014003 in corpore, que in tempore est in  
 02014016 an grandis anime, que tanta spatia  
 02013013 stat, et con corpus movet ipsa per  
 01003015 quod ad laudabilia gestinet uliam,  
 02014016 resque anime continentur? Quis etiam  
 03003002 tur a Christo. Sufficit enim quod  
 02015011 t. " Non anim, ait, ulla modo, est  
 03002002 a Deo: animas autem et proxima et  
 02012007 iudical homines in tanta terrarum  
 02015003 anime altitudines, sed animas habet  
 02010004 cet corpus, et ultra, et latius, et  
 02003010 hilippe refert quod angelus ait et  
 02003010 militer etiam in Actis Apostolorum  
 02013007 sa regitur, et vivificatur, quare  
 02018024 porosa ne esse comprehendit. Hinc  
 02018021 disputatio vera ratione plenissima  
 02014005 quid requiritur a se quanta anime  
 02014006 a suam esse non posse, et occiditur  
 02014012 quodlibet: Perse autem, et tamen  
 02014014 ex imaginem continet? An non avoca  
 02014020 tunc dicitur corpus corpus, tantam  
 02020009 so, et tam magnam in parte quam in  
 02020027 anime est; nec locale est quod tam  
 02020008 est in toto quam in aliquo, et tam  
 02013011 et minori corpora parte, quanta in  
 02014019 eto anime est quod interveit, illud  
 02002011 membra a duo hinc condita solidando  
 02004001 ritum numerari. Sed et de angelis  
 02017002 se afferret comendat. Quia non etiam  
 02004016 angelus bonos, verus etiam angelus  
 02021017 opera memoratus librorum: Non salum  
 01001007 se. Illis presentia inter homines et  
 02022005 libere, scripta per vos notocenda  
 01005020 et ministerio. In vitioque periculum  
 02018012 libro etiam de virginitate sancte  
 02016005 viventibus, celestia terrestribus,  
 02012001 et animarum corporumque illud quam  
 02016005 terrestribus, masculina femina,  
 01004013 et reputat, sed veritati, quia hoc  
 01005002 precantem, sed liberat decess que  
 02014006 respondebit: Ut quid requiritur a  
 01001004 anime loget, ubi ingi meditatione  
 01001004 enim non libentia legat, ubi ingi  
 02011006 et nita quia ab ore adtracta per  
 02021009 gorus semper videtur faciem Patris  
 02018011 stabilia facta natura, sed corpore  
 02012004 hanc posse? Si a corpore sua, ergo  
 02012005 a que continentur. Verumtamen quia  
 03002009 d operis faceret, et non saltare,  
 03002011 e et dicitur, ballare, saltare, et  
 01004015 e et omnia tua palchra propeet: et

Liciniani. Dominus sancte ac venerabili fratri Epiphanius  
 Licinianus Episcopus Librum Regularum a sanctitate tua et  
 Licinianus et Severus exigit Lectis litteris tuis. Frata  
 imites fingit, illic iustitia unicuique sua tribuit, ad  
 una terre, et inspiravit in factos eius spiraculum vite  
 lumen, que solus habet fatidissas, salum altitudines,  
 lumen, quam diuina non esse corporum, intellegatque r  
 liquide declararet. Et tamen portas quod metichas, Ponda  
 litterarum ipsarum legens, et non patenter ferens non d  
 litteras tua, et de ventis computata bona gerens, sed  
 litteras suavitatis, que ad non dirigitis, sicut tua ind  
 litteras sub nomine Christi factas. cum esse erodideris  
 litteras transmittit e celo, sed Spiritu sancto coram  
 littere, succiperis, et de tribu[m] populi eas decora  
 littera tua, frater karissime, grandi sumus admiratione  
 loca inaquos, quereis requies et non invenit, et deind  
 loca inlocatiter continet. Si vos igitur a vase contina  
 locale est quod tam magnus est in toto quam in aliquo, et  
 locale foret, profecto et corporalia forent. Unde sub  
 locale non est. Si corpus occidi potest, anima, secundu  
 locale est anima. Et quidquid inloco est, corpus non n  
 loca non est corpus, sed spiritus esse refert. Paulus  
 loco qui peritus esse dicitur: nam erit utique sacerdot  
 loco. Regamus itaque respondeat a quo loco continet? an  
 loco contineri animas posse? Si a corpore suo, ergo meli  
 loco. Quodcumque valde perititer tres intellegat motum  
 loco: altera corporis, que in tempore est in loco: alia  
 loco: alia spiritibus rationalis, que tantum in tempore ex  
 locorum continet? Sed quia ipsa corpus non est, omnia lo  
 locus, non movetur ipsa in loco. Quocirca valde veritate  
 locus esse suspensio, alia quo regi populus non potest, u  
 locus tan grandis anime, cum tanta spatia locorum contin  
 locatus est in prophetia, per se ipsum, et per suos Agos  
 longa, aut late, aut quasi valida suspensio est anima.  
 longinquat inalcaliter: igitur anime corpus non est. E  
 longitudine disparitum, proceditibus anime locale non est  
 longitudine; asperat etiam cogitationem omnia forum co  
 longum est: inveniat, et sicut utrumque tribudalis an quat  
 loquutus, et descendit in occursum etiam op oauscho; et  
 Lucas de philippe refert quod angelus ait et loquutus, u  
 magis et continetur? Nec anima esse leplet corpus, quod ex  
 magis incoorporum est Verbum Dei, ac per hoc Verbi Dei o  
 magis antistitis incredulis provocans vices ad fidem do  
 magnitudine extendatur, cum veraciter potest extra corpu  
 magnitudinem corpora anima quantitate finiri? Ergo et i  
 magnitudines habent anime, quanta corpus, quomodo in pa  
 magnitudines civitatum que novitas, montium, fluminum,  
 magnitudines corporum continet? Et idcirco rite creditur  
 magis: non igitur locale est anima. Et quidquid inloco  
 magus est in toto quam in aliquo, et tam magnam in parte  
 magus in parte quam in magna: non igitur locale est an  
 meleri. Si enim extrema corporis parte vel dicitur unguatu  
 anim est quod exterior est. Quomodo ergo anima, sicut d  
 male torquere, et ad existendum libidine magnetibus co  
 salia, quomodo de illorum societate honorum angelorum de  
 veli habere posse, que veritas, gemas, quia famulati?  
 vel, spiritus gurgeryi. Et quia multa de thesauro Ser  
 malis, inquit, sed non hanc angelos, fas est putari nec  
 malis discretissimis imites fingit, illic iustitia unicui  
 mandavimus. Quod si his saluerit advenire, nec plurimum  
 nec: aut talis ordinatur qui non debet, aut non sit qu  
 Maric, quod ad Volosianum scripsit: " Si alicui, inquit,  
 maculatus femine, maxime valentes minus valentiori, e  
 maxie adstruere videtur, quod anima continentur in loca  
 maxie valentes minus valentiori. Sed hoc dicitur exteio  
 se oportet sentiri, nec te decet falis ludarii. Ego plan  
 se fateor ignorare. Compellitur igitur universitate facer  
 se quanta anime magnitudine extendatur, cum veraciter p  
 medicina anime non inveniat? ubi contentis huius seculi  
 meditatione medicina anime non inveniat? ubi contentis  
 medullas arboris usque ad summitates fuerit deducta, vni  
 vel, qui in celis est: et illic ad aliquo agenda in cons  
 elior". In libro etiam de virginitate sancte Marie, que  
 velina est corpus quod continet, que anima quod continet  
 velina esse corpus anime absurdum est dicere: ergo non a  
 veliquis erat vita huius facere, iter agere, saluari c  
 membra a deo hinc condita solidando male torquere, et ad  
 sumptuosum in conspirationem tui satie iudicium vidi. Un

02012014 tangit, tota gustat: et cum corpus  
 02009004 iuncta in genus suum et esse quod  
 02012015 a corpus movet ipsa per locum, non  
 02001007 s cum fuerit admodum. Ego enim  
 01005011 id si unus uxoris vir ante uxorem  
 02002010 ad viri hortas faceret, iter agere,  
 01005012 uxorem non habuerit et tamen sine  
 02005008 malis, spiritus occupari. Et quis  
 02005007 venire salutaris poterit, credet  
 02019009 rum De quantitate animae, nullis et  
 02004013 ita sunt naturae, sancti Scripturae  
 02019009 Doctor libere De quantitate animae,  
 02021003 r. Beatus curis Augustinus licet in  
 02005007 latens poterit, credet multitudine  
 02020010 alia quidem capacitas est, quae nec  
 02018024 incorporea se esse comprehendit.  
 02018022 na fial hominis, potuisse misceri.  
 02004020 principes et potentates, adversum  
 02021023 a suis cogitantur, inquit, angeli  
 02019015 rones colligunt, universoque huius  
 01001003 iam secum rebus caducis et in sua  
 02019025 ego ad arbitrium quo servavit Deo  
 01005019 ptinet: recedant illa sacramenta  
 01005021 i non debet, aut non sit qui sacra  
 02019014 s. Ideoque bene precipitur etiam in  
 02019017 per, ut una persona fiat hominis:  
 02018023 s incorporeo et alterius corpore.  
 03003003 r se ipsam, et per suos Apostolos.  
 01006017 na legere delectamus. Optabile  
 02018010 supra accuratius ostendit: Omnis  
 02018011 a est. Spiritus communicabilis facta  
 02018023 s corpus. Non si anima in suo  
 02021002 asertio nostra eo quod angelorum  
 02001005 rituali omnia censeatur, utiqueque  
 02019011 ignis est, aeris aut ignem eligit  
 02021004 adstruit angelum incorporeum esse  
 02014001 acier ite intelligitur meliores  
 02003009 allegit, in spiritu scilicet nomen  
 02004002 decesserit, tamen quis unius non  
 02017001 cibus ostendens quid habeat ordo  
 01001018 i: qualiter vel qualis decessit, et  
 01003022 oriatum delectatio decessenda est,  
 01005006 tas. Sed praeterit sententia tua,  
 01005010 anima enim aperta fronte resistens  
 01005014 ligis peccato: valde enim meliores  
 02005002 inde incorporeis, praerattima,  
 02011001 t tanquam folles, ignis ad oculum  
 02013008 calat. quae agit et continetur?  
 02021023 eo, docens Deum non esse corpus,  
 02021023 Fiant, nec tale aliquid Deum est.  
 01003010 eis reperitur semper cognis, quae  
 01003011 a, quae nec in contrariis frangitur  
 01003021 repter caritatis necessitates. Sed  
 01004012 utioni repotes, sed veritati, quia  
 01004014 tali, quia nec se oportet sentiri,  
 01005013 ego nos stilo tuo et non quoniam  
 01005014 ille tuo et non quoniam non centro  
 02014002 res vivat et oculos non habeant.  
 02014002 r meliores naturam: una Dei, qui  
 02014002 : una Dei, quae nec in tempore est,  
 02014022 has, qualitates habere illas? Deum  
 02014022 abere illas? Deum nec quantitates,  
 02019006 iam diximus, conrict, libere stilo  
 02018006 (Deus ovis nec vobis transmittere,  
 02020007 to corpore, et vita nec animi est:  
 02020003 localis quodam capacitas est, quae  
 02020010 tudine recordabilibus distenditur,  
 02020019 ter corpus est animus. Nam corpus  
 02020020 tem corpus nec adpropinquat Deo,  
 02021017 erum? Non solus aeris, inquit, sed  
 02021020 Deo statatis, atque se vertuntia:  
 02021020 lina, in unum collecti esse fiant,  
 02020006 s. Quod si his nolazit advenire,  
 03001002 un legens, et non patitur forem  
 03001013 factas, eius esse crediderit ubi  
 03001013 crediderit; ubi nec esse stiloque,  
 03002007 decessit ad tenens fiala scientia  
 03002006 alius, ut nullas ubi in coem die

movet ipsa per locum, non movetur ipsa in loco. Quocirca  
 movetur ipsa in loco in genere suo, constantio velutque sono  
 movetur ipsa in loco. Quocirca valde veraciter tres ante  
 nos a te transmissas accepit, in presentia ipsius portato  
 meliores transierit? Quod si uxorem non habuerit et tamen  
 mulierem colui tenere, et nec ut dicitur, ballare, scilicet  
 melioris tactu non fuerit? Constat ergo nos stilo tuo  
 nullis de thesauro Scripturarum, propter brevitates sermo  
 multitudine multaque modis dici spiritus. Dicitur spiritus  
 multiplicibus disputationibus refertus, in quo inter est  
 nullis locis non non corpora, sed spiritus esse refert.  
 nullis et multiplicibus disputationibus refertus, in quo  
 nullis Opusculis suis adstruit angelum incorporeum esse.  
 multitudine modis dici spiritus. Dicitur spiritus deus, quae  
 multitudine recordabilibus distenditur, nec passitate ten  
 Nulla magis incorporea est Verbum Dei, ac per hoc Verbi  
 multo facilius credere debet. Verbum Dei incorporeum in  
 mundi rectores temerarius harum; contra spiritibus non  
 mundi spiritus celestis corpora inspirantes, atque ad ar  
 mundo reuocant, qui ut videmus, corporata est. quibus  
 multitudine variantibus, ad sterno vite stationes uolo  
 autatis. atque se vertuntur nec si omnes, cum sint illi  
 mysteria que per sacerdotes fiunt et ministrant. In utroque  
 mysteria celebrat vel ministrant. Ante paucos annos tenens  
 mysteria, ut omnia corpora continent, universaque huius  
 Nam sicut in unitate personae anima unius corpori, et hoc  
 Nam si anima in sua natura non fallitur, incorporea se  
 Nam et his non litteras transmittat e uno, sed Spiritus  
 namque est et ubi peruenit, sicut tuus Gregorius ait, u  
 natura, inquit, est spiritus, non corpus est. Spiritus i  
 natura, sed corpore melior. In libro etiam De virginitate  
 natura non fallitur, incorporea se esse comprehendit. Et  
 natura est incorporea, aliquo instantibus roboratur. Sicut  
 naturam quae nec est quod deus est, corporali modo tantum  
 naturam animae esse hominis, vel spiritus angeli, et non  
 naturam, verumtamen in libro Trinitatis non solum est in  
 naturam: una Dei, quae nec in tempore est, nec in loco  
 nature. Similiter etiam in Actis Apostolorum Lucas de Ph  
 nature, sacra Scriptura nullis lucis nec non corpora, a  
 nature, non quid naturam adferat comibus. Quis non etiam  
 nec in tanto sacerdotali curiam extollitur quid agant.  
 nec adstruatur illa quavis et appropinquat ista necessitas  
 se forte ad peritiam non sufficiat et scire Christus Deo  
 nec sacramentum utique corruptissimum. Quod si unus uxoris  
 nec per necessitates eo facianus quae non debemus. Ecce ob  
 nec fastidios scilicet legentibus generamus, ipsa qui ang  
 nec movet quod diximus: omne corpus quod vivit, cum et  
 nec anima suo implet corpus, quod continet, sicut stilo  
 nec sicut extinguitur, inquit, angeli mundi spiritus colui  
 nec si eadem spiritus sine corporibus cogites, quod qui  
 nec in contrariis frangitur nec in prosperis exaltatur.  
 nec in prosperis exaltatur. Illi temperantia furorom li  
 nec sic non modo veritatis delectatio decessenda est, nec  
 nec se oportet sentiri, nec te decet falso laudari. Ego  
 nec te decet falso laudari. Ego plane, licet fadus, et t  
 nec nostris non alio modo peccato: valde enim meliores ne per  
 nec alio modo peccato: valde enim meliores ne per necessitas  
 nec modo aerem accipiant et reddant. Certum est scilicet  
 nec in tempore est, nec in loco: aliter corporata, quae in  
 nec in loco; aliter corporata, quae in tempore est in loco  
 nec quantitates, nec qualitates habere. Quia igitur ovis  
 nec qualitates habere. Quia igitur equalis Deo non est.  
 nec vobis transmittere, nec nobis legere vult; passum et  
 nec nobis legere vult; passum etiam quae nobis ex libere  
 nec locale est quod tam magnum est in toto quam in aliis  
 nec multitudine recordabilibus distenditur, nec passitate  
 nec passitate tenetur, et incorporeabiliter etiam ceper  
 nec adpropinquat Deo, nec recedit a Deo; animus autem et  
 nec recedit a Deo; animus autem et proximat et longinquat  
 nec bonis angelos, facta est utari creaturae, ut per nobis  
 nec si omnes, cum sint nullis milium, in unum collecti  
 nec tale aliquid Deum est. Nec si eadem spiritus sine e  
 nec plurimorum testium, si producti fuerint, advenire e  
 nec dignus dicitur nobis ipsam perlegere, statim scilicet  
 nec sermo elegans, nec doctrina sana poterit reperiri. I  
 nec doctrina sana poterit reperiri. In principio ipsius  
 necessaria sunt, inter reliqua non decernit, quia nos stilo  
 necessaria vobis preparare, aut in eo adhibet. Sed hoc q

03083009 . post predicationem Evangelii iam  
 01003018 oratione, negotium tantum suscipit  
 01003022 et illis suscipit et appropinquat laeta  
 01003003 atque ignorare. Compellimur igitur  
 01003027 suscipienda est propter caritatis  
 01003014 curam: valde enim volumus se per  
 01003018 sanctum querit castitas veritatis.  
 01003014 se ad studia regnanda veritatis  
 01003008 crucifixus. Si autem non sufficit  
 01003009 hoc loco qui peritus esse dicitur  
 01003011 etiam et sanctus et de stellis  
 03001609 patienter ferens nec dignum docens  
 01003613 si spiritus habere rationales, quo  
 01003613 rationales, que posse cum angelis  
 03004611 a vadit et admodum accepto spiritus  
 02004606 sebarum herus; contra spiritualia  
 02004608 non dixerunt. " Contra spiritualia  
 02004608 a nequitate", sed contra corporalia  
 03001012 ia, Apostolorumque viva epistolae,  
 01002011 a vivendo non adjuvat, omnino sibi  
 02003004 olum. sentire dicat, contrarietas  
 02019007 t tantae corporis sensibus dedit,  
 01002010 et inbecens tantum sibi proficiat,  
 01003005 cordatae volunt, quid fundum est  
 01003009 ter: non erit utique succedens, si  
 02019006 a terra, arbor esse non poterit,  
 02019008 acta, vivere salutaris poterit; et  
 02019005 anteaquam sit proceritas arboris,  
 01004002 a, vidit esse proteritum, qui dicit  
 01004004 pertransire minime sua potentibus  
 02003008 . transmittere debeamus: vel certe  
 02004004 ius apostolorum ait: " Quod non sit  
 02018006 a stus nec vobis transmittere, nec  
 02018007 vobis legere veat; pauci etiam que  
 02018026 que non animae et corporis. Sed hoc in  
 02018027 credere laborem: si autem utrumque  
 02018019 u et corporis, sentia perus istas  
 03003002 tua hoc credere, et epistulae nunc  
 03003009 nos suscipit tua novit. Ora pro  
 03003005 omnesque volucres ingresses sunt ad  
 01004010 n his pulchrum te esse ceteridit.  
 02023006 notescens sanctorum. Quod si his  
 02001003 a comes ob reverentiam eius dicere  
 01003008 re voluit quid sit episcopus, quia  
 02001003 edialis nomen constitutum, cuius  
 02003008 capiat salutem? " In angelo enim  
 02003009 si intelligit, in spiritu scilicet  
 03003000 maris non sunt. Et si forte ipsam  
 02001004 terram nihil esse quod spirituali  
 02003012 post paululus dicit, proteritum  
 03003012 nosse cuius hominis litteras sub  
 02019011 incorporalitate animae disputat. "   
 02018017 o factis supra memoratis librorum:  
 03003007 ius epistole misse sunt de celis,  
 01001003 gulas incere cognovimus. Quis enim  
 01001014 incipit pertinent comprehendit. Et  
 01003008 iam necessaria est, inter reliqua  
 01002008 t, inter reliqua non docent, quia  
 01002011 t; et doctus, si doctrinae vivebat  
 01003003 tus Agastinus dixit: " In actione  
 01003008 episcopus, quia non est operis,  
 01003013 ere peccata dicit, ut intelligat  
 01003013 episcopus qui peccata dilexerit,  
 01003015 co superior, sine quo regi populus  
 01004004 a. Pudet enim tam sursum ferret,  
 01004005 a tum sursum ferret, non docent;  
 01004012 ne que manifesta pictura. Sed hoc  
 01005001 talis dei, quo in te viderat, et  
 01005003 ter necessitate facere, quod deces  
 01003004 docere non fieri. Peritus enim dicit  
 01003005 sicut ego sum, ordinatur lubeo et  
 01005007 redentia tua, non forte ad peritus  
 01005008 ius et hunc officium. Si autem  
 01005009 nec accedebit, si nihil peritus esse  
 01005012 malitiam totidem? Quod si incedit  
 01005011 erit et tamen sine malitia facta  
 01005013 t Constat ergo non alio tunc ut  
 01005015 a per necessitatem non facimus, et  
 01005016 ne apostolica docet auctoritas, et

necessaria non sunt. Et si forte ipsam nosse nosse te de  
 necessitate caritatis. Quae caritas et nullas angustias per  
 necessitas. Adtestatur Gregorius sanctus cuius stilus a  
 necessitate ferens, quod deces non fieri. Peritus enim dicit  
 necessitatem. Sed nec sic enim modo veritatis delectatio  
 necessitatem ea facimus que non debemus. Ecce obediendo  
 negotium tantum suscipit necessitas caritatis. Quam vero  
 nemo prohibebat, quod ad laudabile pertinet etiam. Locum  
 nemo erit in hoc loco qui peritus esse dicitur: nemo erit  
 nemo erit utique accedebit, si nihil peritus esse non debe  
 neque Origines transferret. Nihil, sanctissime Pater, ex  
 nuncias ipsas perire, statim scidi; et was in terram p  
 neque cum angelis neque cum hominibus facta esse Scripta  
 neque cum hominibus facta esse Scriptura sancta declararet  
 nequiores se". Et in Regibus libris scribitur: " Egredere  
 nequitate in celestibus". Si igitur corpora cessant, non a  
 nequitate", sed contra corporalia nequitate. Et dominus in  
 nequitate. Et dominus in Evangelio: " Qui spiritus, inquit  
 necesse cuius humanis litteras non nomine Christi factas,  
 nihil proxit". Adtestatur huic libro tuo sanctus Ambrasi  
 nihil esse quod spirituali nomine concetur, omnemque  
 nihil esse existimant quod non per sensus corporis porce  
 nial doctus sicut et doctus, si doctrinam vivendo non ad  
 nial et imperitus, sicut ego sum, ordinatur? lubeo et ne  
 nial peritus esse non debet. Dignis enim aperta fronte  
 nial: quis ab aere adstrata per medullas arboris usque ad  
 nial aer ab igne fuerit calefactus, aquam levare non pot  
 nial fixa radicibus continuatur a terra, arbor esse non  
 nobis habere se huc illam a vestra beatitudine editas de  
 nobis ostendit. Dixit vere scripsimus et de trino filio  
 nobis si aliquid divinitus fuerit inspiratum, ut scribas  
 nobis confortatis adversus carnes et sanguines, sed oves  
 nobis legere veat: pauci etiam que nobis ex libris vobis  
 nobis ex libris eius ad incorporalitates animae aut angel  
 nobis ipsa experire. Illud in Christo credere lubeam:  
 nobis incertum credendum precipietur, quid horum citi  
 nobis conciliata moverant". Et paulo post: " Que in celli  
 nobis mittantur a Christo. Sufficiat enim quod locutus a  
 nobis, domine venite et in Christo karissime frater.  
 Nec in arcem, hinc et hinc ex omni carne in qua erant  
 Melo enim te vultura inducere pictori pulchra pingit;  
 solerit adstrata, nec phantasmas testium, si prodenti  
 nolimus, sentire dicat, contrarietas nihil esse quod spir  
 nossem est operis, non honoris; grecum est enim animi  
 nossem ob reverentiam eius dicere nolimus, sentire dicam.  
 nossem officii intelligit, in spiritu scilicet nomen natu  
 nossem nature. Similiter etiam in Actis Apostolorum Lucas  
 nomen novum te delectavit; quia ipsa epistula, sicut sic  
 nossem concetur, omnemque naturam que non est quod deus  
 nossem angelis: " Dixit autem spiritus Philippo: accede,  
 nossem Christi factas, eius esse credideris; ubi nec ver  
 Men enim, ait, illo modo, aut longa, aut lata, aut quasi  
 Men velum malis, inquit, sed nec bonos angelos, fax est.  
 Men igitur credas, que nunquam facta legentur: quod si a  
 non libentius legat, ubi regi meditatione medicinas animi  
 non velum pastoribus regulas vivendi describit, sed etiam  
 non dixerat, quia non statim hinc atque illis concordati  
 non statim hinc atque illis concordati est, aut tantum  
 non adjuvat, animae ubi nihil proxit". Adtestatur huic  
 non amandus est honor in hoc vita sine patientia, quomodo  
 non honoris; grecum est enim animi inde ducta vocabulo  
 non erit episcopus qui processit dilexerit, non prodes  
 non proderat. Itaque ad studio cognoscende veritatis non  
 non potest, etiam ita tenentur atque admittentur ut doc  
 non docentur, non quod te ad iam prebit, sed quod ad ante  
 non quod te ad iam prebit, sed quod ad ante sustulit.  
 non adnotationi aut adnotationi repetitur, sed veritatis, q  
 non responsa deprecantur, sed libenter docent que non fate  
 non fieri. Peritus enim dicit non reperitur qui ad officiu  
 non reperitur qui ad officiu sacerdotale venit, quid i  
 non ordinatur imperitus. Sed tractat prudentia tua, si  
 non sufficienti et scire Christus Iesus et hunc officium  
 non sufficienti, nemo erit in hoc loco qui peritus esse dic  
 non debet. Dignis enim aperta fronte exultamus ac nec  
 non habuerit et tamen sine malitia facta esse fuerit? Co  
 non fuerit? Constat ergo non alio tunc ut non penitiam  
 non penitiam aut vobis nec alium peccato: valde enim a  
 non debemus. Ecce obediendo est perceptus talis et talis  
 non reperitur qualis queritur: remanet ergo fides que c

02018218 rpori, et homo sit; ita in unitate  
 02018219 nquit, et si difficile tardioribus  
 02018220 eri potest, mihi tamen fateor esse  
 01001013 eis que ad vite eterne participium  
 01002315 non prohibetur, quod ad laudabile  
 02010615 in subsistit corpus enim proprie  
 01005006 eo ut non ordinat imperitum. Sed  
 01006004 sicut aequi loq. Et quia festinus  
 02002509 lites vestras, et otium nostrum non  
 02002507 t, aut in eo subleat. Sed hoc quam  
 01006004 a festinus pertulit minime esse  
 01006000 deo reddidit in memoria Sancti  
 01002011 r altare Christi in memoria sancti  
 02001010 lina in Actis Apostolorum Lucas de  
 02001012 the angelis: " Dixit autem spiritus  
 01006004 libellus vobis beati Iheris episcopi  
 01004012 circiter. Plus plerisque ostenditur  
 01004010 ti. Nolo enim te similis inbecero  
 01004012 tiamque pictor homo quis inmensa  
 01001001 an tribulationum angustias non non  
 01004010 similis inbecero pictori pulchre  
 01004014 t, nec te decet falso laudari. Ego  
 02018031 sei "? Hoc disputatio vera ratione  
 01004011 spiritali mente proficiuntur. Plus  
 02014009 erit corpore grandior. Et vero cum  
 02017003 verities, gemmas, quas famulas?  
 02022006 quod si his velurit adventus, nec  
 01004011 a a spiritali mente proficiuntur.  
 01004004 ur. Et laura portat quod netachon.  
 01004002 a exemplo delictorum cupisus, ut  
 02004002 dit sanctitas sua, et in preschis  
 01001006 tere, susciparis, et de tribuall  
 02002015 lorum vero superis, sine quo regi  
 01002008 t, sanctitas tua perpendat. Utinam  
 02012011 quo imago Dei est, corpus non est.  
 02014011 quae corporis quantitatem quantitas.  
 01002004 a, talitate incorporeum quoque est.  
 01004004 a tunc liquide declaratur. Et laura  
 02013003 unquam a quo loco contineri animas  
 02014006 potant extra corpus suum esse non  
 02013009 eper confirmator, rapas esse non  
 02019005 non beati Augustini ostendit lites non  
 01001012 si velius, latine superintendere  
 02002012 huc veluissit parere. Sed quis non  
 02002012 ad vulsum, id est veluissit quod  
 02002011 et in occursum ethiops cuncho; et  
 02009006 qua erat spiritus vito". Et paulo  
 02018019 nique homini, et Christus sit". Et  
 02018021 ti mixtura est Dei et hominis". Et  
 02018019 his sanctissima movens". Et paulo  
 01001011 itans quod his credulus fuerit, et  
 02002008 legatur: quod si ea facta essent,  
 01006004 iac eius potentibus nobis ostendit.  
 02003018 eis quem superis dixerat angelum,  
 01001003 anasus est honor in hoc vita sive  
 01002005 ipsam, quod per rando hancore vel  
 02021016 occupat attributum sibi a creatore  
 02005000 tamen gela hoc invenire nullatione  
 01001014 a sermo elegans, nec doctrina una  
 01003016 apertor, sine quo regi populus non  
 01005012 tiamque Pater, nullo potest susderi  
 02010003 Trinitatis divini, esse quod esse  
 02019010 tantum det. Sed quia invenire non  
 02014006 ostendat a terra, arbor esse non  
 02014008 fuerit perducta, sivea nullatenus  
 02014008 serit calefactus, aquas levare non  
 02018003 loca corpus est": enim que peccare  
 02012009 localis non est. Si corpus occidi  
 02012010 minus in Evangelio ait, occidi non  
 02012010 est; profecto anima que occidi non  
 02012016 atracum Scripturae tanta dico non  
 02016041 non habere. Quia etiam cogitat, si  
 02019003 a difficile tardioribus persuaderi  
 02004003 agnoscere, sed adversus principia et  
 02002014 entates sequentes nostram definire  
 02005003 rat si usquam Scripturarum reperiri  
 02018020 non aliteraque eneporeno, facillim  
 02018023 pori, ut unum personam fial hominis,

perone Deus unum hominem, et Christus sit". Et post se  
 persuaderi potest, mihi tamen fateor esse persuasum". Ne  
 persuasum". Nec verba beati Augustini ostendunt illis esse  
 certissimum comprehendenda. Et non solum posterioribus regulis  
 pertinet otius. Locum vero superior, sine quo regi angel  
 pertinet ad terram, honor ad aquam, aer ad pulmones, que  
 pertinet prudentia sua, ne forte ad certissimum non suffi  
 pertinet, sicut esse potentibus nobis ostendit. Porcum  
 pertinet tempore qualitas, et lineas ad libros non  
 ostendit sit, sanctitas suo perpendat. Utinam populus in  
 potentibus nobis ostendit. Postea vero scripturati si de  
 Petri Annas inter varias tribulationes angustias non non  
 Petri apostoli, acito diaboli esse figentes, et unam a  
 Philippo refert quod angelus sit et loquutus, et Hicost  
 Philippo sciscere, et advenge te ad curram istam". Videat  
 Pictissimam quae de graeco Origonis in latine vertit;  
 pictor homo quis inmensa pictura. Sed hoc non videtur  
 pictori pulchre presentis; quae spiritalis doctrina a spi  
 pictura. Sed hoc non adstantiam aut adstantiam respuer  
 pugnat, vidente caritate Christi, nec quidquamque sunt  
 presentis; quae spiritalis doctrina a spiritalis mente pro  
 plane, licet sedax, et te et omnia tua pulchre prospici  
 plenissime angeli angelicis inebrosos perconas vocans  
 plerisque estimatur pictor homo quis inmensa pictura.  
 plerisque veritas spirituales quae minoris, quam corpe  
 plerisque etiam amplius adpenditur quae quam veritas, du  
 plurimorum lectum, et producti fuerit, advenge curat.  
 Plus plerisque estimatur pictor homo quis inmensa pict  
 Pontus enim tuum cursum fertur, non decrasat; non quod te  
 populus scurrilotali declinaret, quod quae sit, in toto  
 populi ipsam epistolam, et est pona te, recende, et ho  
 populus non fecerit advenge. Ego enim non a te trans  
 populus non potest, etiam in tenetur atque administrata  
 populus christianis, et die ipse Ecclesiam non frequenter  
 Perro si non corpus est, imago Dei non est. Sed quia v  
 Perro animi, et lantus magnitudinem habet animi, quanta  
 Perro vita corporis animi est, et in corpore vivit, et t  
 pertus quod netachon. Pontus enim tuum cursum fertur, non  
 potest? Si a corpore non, ergo veritas est corpus quod non  
 potest, et secundum magnitudinem corporis animi quantum  
 potest. Apostolus enim ait: " Quae precoritas, et presentis  
 potest intelligere animi incorporalitates, qui ingenio pu  
 potestum dicere, et intelligat non se esse episcopos qui  
 potestum quod vulsum, id est veluissit quae potestum:  
 potestum et tibi non que non ipse voluntates sequentes  
 post paululus dixit, permissis nomine angeli: " Dixit  
 post: " Consumpta est, loquit, omnia caro que movetur  
 post paululus dixit: " Persona hominis mixtura est animi  
 post paululus: " Veritatem durum verum verum incorpore  
 post: " Quae in celis sunt, loquit, non investiganda, qui  
 post Prophetarum valentina, et Christi Evangelii, Aposto  
 post predicationes Evangelii iam necesse non sunt. Et  
 Postea vero scripturati si de Trina Trinitate, in qua epi  
 postna spiritali nescipari. Sed et de angelis nullis, quae  
 potentia, quoniam omnia vna sub sole. Sed ipse ipsum, q  
 potentiam sit, et certe atque utiliter sit, id est ut va  
 potentiam". Item in libro tertio supra memoratos liberos  
 poterit, credit multitudine multaque modis dici spiritus  
 poterit reperiri. In principio ipsius epistolae legimus,  
 poterit, etiam ita tenetur atque administratur et dicit,  
 poterit, et credat extra tei spiritus habere rationales,  
 poterit corpus esse. Omne videlicet corpus, et animi, et  
 poterit, fortassis quia in clementis excelsioribus ser vel  
 poterit, et sicut que ab ipse alitania per modum arbor  
 poterit, et nisi ser ab ipse fuerit calefactus, aquas lev  
 poterit. Venique ideo autem frigore lapas cadunt folia,  
 poterit, atque corpus non est, si Apostolus, sicut ipse  
 poterit, animi, secundum quod dominus in Evangelio ait, o  
 poterit, profecto anima que occidi non potest, corpus non  
 poterit, corpus non est. Si enim imago Dei est, ipse qui  
 poterit, anima corpus non est. Sed in definitioe anterior  
 poterit, quae sit in geometria disciplina punctum, quid  
 poterit, mihi tamen fateor esse persuasum". Hoc verba bea  
 poterit, adversus mundi rectores inebrosam hanc: o  
 poterit, sed que in memoria nostra ex memoria non  
 poterit angelus non habere spiritus advenge. Veritas  
 poterit mixtura? " Hoc disputatio vera ratione plerisque  
 poterit mixtura, nullo facillim credere debent. Verbum

01065008 rinetur sapientia. Sed pertractos  
 02663001 esse iam videmus quod de angelis  
 02010012 animi, vel spiritus angelici, et non  
 01064009 et apostolicis et apostolicis vitiis.  
 01064009 et apostolicis vitiis. Paterque esse  
 01004010 esse in similes inferiori pictori  
 01004015 e, licet factus, et to et omnia tua  
 01004009 her enim pictura dixisti et in his  
 02010015 ad terram, honor ad aquam, nec ad  
 02010002 quid sit in geometria disciplina  
 01005017 emolare ergo non stila tuo ut non  
 02019005 sine incorporeitate, qui ingenium  
 02021018 sit, sed nec bonos angelos, fas est  
 01004005 signasti et de bruno tractatione, in  
 02099009 cas, bina et bina ex omni carne in  
 02004007 esse prophetaverunt. Beinego, si  
 01061014 n tribus. Habent enim pastores in  
 02013004 t corpus quod continet, quam anima  
 02015004 t corpus non esse, intelligat res.  
 01004001 pondus sacerdotii declinaros, quod  
 01004014 est propter lura ut talis fiat.  
 01001018 in quadruplici tua distributione  
 01061018 gerant, cum venerit; quilibet vel  
 03001002 ut, cogente caritate Christi, hoc  
 01005017 docet auctoritas, et non repositur  
 02019018 quisquam ex talis reddi deciderat.  
 02002019 n nostrum non perhiberet incipere  
 02014021 creditur anima quantitates nullas.  
 02014022 e illam Deus nec quantitates, nec  
 02014023 t. Quia igitur qualis Deo non est,  
 01003012 qualem vitas gerant, cum venerit.  
 01003017 docet, tamen indocenter adpulsit.  
 01003018 tam accepit necessitas caritatis.  
 01004012 in perieritque estimator pictor homo  
 02002001 ptis tuis inertia cogorimus, quod  
 02013001 venisse animarum corporumque illud  
 02013004 o melius est corpus quod continet.  
 02014019 ermasque sapientiores esse animos.  
 02015004 t. Et cum intellexerit hanc lineam,  
 02017003 quis non stiam nulli habere parces,  
 02017003 abere gumes, quam arboris; gumes,  
 02017004 quo stiam amplius adpeditur cyano  
 02018022 a comestio facilius credi debuit.  
 02018025 credibiliter debet esse comestio.  
 02018029 modo non fateretur esse incorporea.  
 02020005 tam sicut anima in parte corporis.  
 02020008 lo est quod tam magnus est in toto  
 02020008 in aliquo, et tam magnus in parvo  
 03002007 sperat, sed in eo abeatur. Sed hoc  
 02004001 uncapari. Sed si de angelis anima,  
 02015004 latissime omnino rerum corporumque.  
 02013011 anta est in minori corpora parte.  
 02014005 respondebit: Ut quid respicitur a me  
 02013004 stur elementis tenentur videntur.  
 02014012 tantam magnitudinem habent anima,  
 02010002 iam creatorum dicit omne spiritum.  
 02014004 Ergo et hanc quantitates corpora  
 02014011 niam secundum corpora quantitates  
 02014007 unum magnitudinem corpora anima  
 02019009 tunc idem egregius Doctor librum De  
 02014007 a quantitate finiri? Ergo et iuxta  
 02014011 a, non est anime secundum corpora  
 02014023 et? Et idcirco viti creditur anima  
 02014022 quantitates habere ullas? Deus nec  
 02014024 later habere; quia corpus non est.  
 01001002 periatum, tanto libentius legimus.  
 02013007 ab anima cogitur, si vivificetur.  
 02014008 ato quoque debet esse sapientior.  
 02002005 terorem qui de heri ro deficiunt.  
 02025006 a ergo viti in parte corpora est.  
 02020004 pectabiles, ut facilius credat, in  
 01002004 t, reverentissimus non habeat? Sed  
 02014001 dicitur. Homo, una spiritus est".  
 03014014 n non omnes magnitudines civitates  
 02021014 e, sed subditum regent, in specie  
 03001905 at sumas, quod litteras quidem.  
 03018015 i: cum hoc simul fieri oportuerit.  
 02019012 hic modo, aut longa, aut lata, aut